

SAP II - Pachet articole de birou

I.D.: 90332518

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,28 RON - 418,28 RON

Descriere: Pachet articole de birou: DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ALBASTRU BUC 50,000 0,50 25,00 19% 4,75 MAPA PROTECTIE NOKI A4 TIP L 100 BUC./SET - TRANSPARENTA BUC 4,000 24,86 99,44 19% 18,89 FOLIE PROTECTIE ESSELTE A4 100 MICRONI CU CLAPA LATERALA 10/TOP - ES17939 BUC 4,000 39,06 156,24 19% 29,69 MAPA PLASTIC A4 D.RECT CU CAPSA SI PERFORATII - ALBASTRU TRANSP. - BUC 5,000 8,78 43,90 19% 8,34 MAPA PLASTIC CU BUTON DACO A4 - ALBASTRU BUC 5,000 1,69 8,45 19% 1,61 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB - 4 CULORI/SET - PASTEL BUC 2,000 11,75 23,50 19% 4,47 INDEX PLASTIC NOKI 12X45MM - BUC 6,000 1,58 9,48 19% 1,80 ROLLER - DIVERSE CULORI BUC 6,000 6,50 39,00 AGRAFE FORSTER 28MM BUC 4,000 1,13 4,52 19% 0,86 CAPSE SAX 24/6 - SD-004870 - BUC- BUC 5,000 1,75 8,75 19% 1,66
